
 令和元年 1月 13日 

西播磨支部 

会員各位 

一社）兵庫県理学療法士会 

県士会職能部西播磨担当 小林憲人                             

 西播磨支部運営委員職能課 田中公二 

 

 

協会指定管理者研修会開催について 

 

 拝啓 時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年度まで県士会が主催しておりました協会指定管理者研修会を、県士会からの依頼で

今年度より支部単位で開催するようになりました。 

 そのため、今年度は下記の要領で西播磨支部内の管理者研修会を開催します。各施設の

管理者の方は、ご多忙とは存じますがなるべくご参加いただきますようよろしくお願い致

します。管理者以外の方も参加して頂いて構いません。西播磨支部内の会員の交流、意見

交換の場にもなりますので、多数のご参加をお待ちしております。 

同日には相生駅付近にて新人発表会の慰労会も予定しておりますので、研修会終了後ご

都合の良い方は、そのままそちらの方にもご参加いただけると幸いです。 

年が明けて何かとお忙しい時期にはなりますが、宜しくお願い致します。 

敬具 

―記― 

 

  １，日 時：令和 2年 2月 1日（土） 17:00～18:30  

  ２，会 場：半田中央病院 外来棟 4階 

  ３，内 容：前半 講義 「臨床実習指導～クリニカルクラークシップについて～」 

           講師  中村 めぐみ先生 はくほう会医療専門学校赤穂校 

        後半 各施設がこの度の実習指導の進め方の改革に対して、工夫してい 

る点や指導の実際について意見交換 

 

【お問い合わせ】             

〒679-4017 兵庫県たつの市揖西町土師 720 

信原病院  リハビリテーション科 

西播磨支部事務局 田中 公二 

TEL/0791-66-0981 

MAIL/pt-westharima@outlook.jp 




